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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ŞUBAT AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
Her ayın ilk mesai günü rutin olarak yapılan personel toplantısı, 3 Şubat 2025 Pazartesi günü Oda Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantının başlangıcında ocak ayında yapılan 
faaliyetlerin genel değerlendirilmesi yapıldı. Toplantının devamında, 2024 yılına ait istatistiklerin 
değerlendirilmesi ele alındı. Bu kapsamda, yıl boyunca gerçekleştirilen projeler, hizmet verilen üye sayıları ve 
sektörel gelişmelere dair veriler paylaşıldı. Ardından, 2024 yılı faaliyet raporunun oluşturulması sürecine dair 
bilgilendirme yapıldı. Raporun hazırlanması için ilgili birimlerin veri girişlerini bitirmesi gerektiği vurgulandı. 
2025 yılı iş planının yayınlanması toplantının bir diğer gündem maddesi oldu. 
Mayıs ayında düzenlenmesi planlanan ekonomi zirvesi ile ilgili çalışmaların gidişatı değerlendirildi. 
Organizasyon sürecindeki gelişmeler ve katılım sağlanması beklenen yerli ve uluslararası temsilciler hakkında 
bilgi verildi. Dijital iş rehberi ile ilgili çalışmaların durumu masaya yatırıldı. İş rehberinin geliştirilmesi, üye 
firmaların daha etkin şekilde tanıtılması ve rehberin güncel tutulmasına yönelik yapılan çalışmalar üzerinde 
duruldu. Üye-çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil 
mutabakat kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ORMAN BÖLGE MÜDÜRÜ HASAN KESKİN'İ 
ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Yönetim Kurulu Üyesi 

Hamdi Öztürk ve Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya ile Zonguldak Orman Bölge Müdürü 
Hasan Keskin'i ziyaret etti. Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; " İlgili kararname ile Zonguldak Orman 
Bölge Müdürü olarak göreve başlayan Hasan 
Keskin'i ziyaret ettik. Kendileri ile Orman 
Ürünlerinin ticarileştirilmesi ve kurumlar arası 
iş birliğinde yapılabilecek muhtemel çalışmaları 
değerlendirdik. Bölge Müdürümüz Sayın Hasan 
Keskin'e misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür eder, çalışmalarında başarılar 
diliyorum " dedi. 

 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BATI KARADENİZ İLLERİ BİRLİĞİ YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Kas-Der İstanbul Genel Merkezi ev 
sahipliğinde gerçekleşen Batı Karadeniz İlleri Birliği Yönetim Kurulu Toplantısı’na katlım sağladı. Başkan 
Demir; “ Zonguldak’ta gerçekleştirdiğimiz Batı Karadeniz İlleri Birliği Yönetim Kurulu Toplantısı'nın ardından 
bir sonraki toplantımızı Kas-Der Genel merkezinde gerçekleştirdik. Ev sahipliğimizde yapılan Bir önceki 
toplantının Genel değerlendirilmesi yaptık. Batı Karadeniz Kalkınma Projesinin hayata geçirilmesi ile ilgili 
yapacağımız çalışma ve girişimler hakkında istişarelerde bulunduk. Bir sonraki toplantının Bartın İlimizde 
yapılması konusunda fikir birliğine vardık. Toplantımızın Bölgemiz için hayırlı olmasını diliyorum “ dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BAKAN YARDIMCISI ORUÇ BABA İNAN'I 
ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, beraberinde iş insanı Rasim 
Cin ile Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç 
Baba İnan'ı ziyaret etti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; " Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan'ı 
ziyaret ederek, Zonguldak TSO olarak yaptığımız 
çalışmalar hakkında kendilerini bilgilendirerek 
desteklerini istedik. Nazik kabulleri ve yapıcı 
yaklaşımları için kendilerine teşekkür ederim " dedi. 
 
 
 
 

 
RÖDEVANSLI SAHA İŞLETMECİLERİNİ DESTEKLEMEYE YÖNELİK ÖNEMLİ BİR DÜZENLEME YASALAŞTI 
 

Zonguldak‘ta rodövanslı saha işletmecilerinin 
beklediği yasal düzenleme 4 Şubat 2025 Salı günü 
Resmî Gazete ’de yayınlanarak yürürlüğe giren 7539 
sayılı bazı kanunlarda değişiklik yapılmasına dair 
kanun ile yapıldı. Düzenleme ile Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı Enerji Üretim Anonim Şirketi 
(EÜAŞ ) yerli kömürden elektrik üreten 
santrallerden elektrik alımı yapacak. Söz konusu iş 
ve işlemlerle ilgili usul ve esasları Bakanlık yapacağı 
düzenleme ile belirleyecek. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu 
başkanı Metin DEMİR ‘’ Rodövanslı saha 
işletmecilerimizin sorunlarının çözümü için 
müteaddit defalar Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığımızı ziyaret ettik ve rodövanslı saha 

işletmecilerimizin taleplerini ve beklentilerini kendilerine ilettik. En son 9 Ocak 2025 tarihinde rodövanslı 
saha işletmecilerimizden Alaattin Kurnaz ile milletvekilimiz Ahmet Çolakoğlu‘nun himayeleri ile Bakanımız 
Dr. Alparslan Bayraktar’ı ziyaret ettik. Bakanımıza rodövanslı saha işletmecilerimizin yaşadıkları sorunları ve 
taleplerini ilettik. Enerji üretiminde yerli kömür üreticilerinin destekleneceği bir model önerdik. Bakanımızın 
himayelerinde yasal düzenleme yapıldı. Uygulama için Bakanlığa düzenleme yetkisi verildi. Artık Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji Üretim Anonim Şirketi yerli kömürden elektrik üreten santrallerden elektrik 
alımı yapacak. Düzenlemenin uygulanması ile ilgili usul ve esasları Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığımız 
belirleyecek. Bakanlığımızdan söz konusu usul ve esasları bir an önce belirlemesini bekliyoruz. 
Bu süreçte bizlere desteğini esirgemeyen, her aşamada yanımızda olan AK Parti il Başkanımız Mustafa 
Çağlayan’a, Milletvekillerimiz Muammer Avcı‘ya Ahmet Çolakoğlu‘na, Saffet Bozkurt‘a, Bakanımız Dr. 
Alparslan Bayraktar‘a teşekkür ediyorum’’ dedi . 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRÜ METİN 
VURAL'I ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir beraberinde, Meclis Üyesi Ömer 
Faruk Yıldız, Yönetim Kurulu Üyesi Lütfiye Zilan Cenk ve 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Metin Vural'ı ziyaret etti. Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; " İlgili kararname ile Zonguldak Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü olarak göreve başlayan Metin 
Vural'ı ziyaret ettik. Kendileri ile Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak yaptığımız çalışmaları paylaştık. 
İşbirliğinde yapılabilecek muhtemel çalışmaları 
değerlendirdik. İl Müdürümüz Sayın Metin Vural'a 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dilerim " dedi. 

 
03 – 07 ŞUBAT 2025 TARİHLERİ ARASINDA TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL 
GELİŞMELERİN YER ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ'Nİ PAYLAŞTIK 
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İL JANDARMA KOMUTANI J.KD.ALB.BARIŞ CÜCEN ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN 
DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak İl Jandarma Komutanı J.Kd.Alb.Barış CÜCEN 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir’e İadei ziyarette bulundu. Ziyarette; Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşen Orhan ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; İlgili kararname ile 
ilimiz jandarma komutanı olarak atanan J.Kd.Alb.Barış CÜCEN 
odamıza idaei ziyarette bulundu. Kendilerine nazik 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, çalışmalarında kolaylık ve 
başarılar dilerim dedi. 
 
 
 
 

 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR MANDACILIK İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ (OSB) İSTİŞARE TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde Yönetim Kurulu Üyesi 
Hamdi Öztürk, Meclis Üyesi Fırat Birkan ve Zeki Uludüz ile birlikte Çaycuma Kaymakamı Adem Kaya’nın 
başkanlığı ve ev sahipliğinde üçüncüsü gerçekleştirilen; İl Tarım ve Orman Müdürü Nihat Ağan, Çaycuma 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, AK Parti Çaycuma İlçe Başkanı Birol Yiğit, 
İlçe Tarım ve Orman Müdürü Rıfat Verim, Kaymakamlık Proje Ofisi Sorumlusu Vedat Semerci, Çaycuma Ziraat 
Odası Başkanı Rıza Çapkın, Zonguldak İli Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliği Başkanı Memduh İnam ve Tarım 
İl ve İlçe Müdürlüğü Şube Müdürü ve yetkililerinin katılımları ile gerçekleşen Mandacılık İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi (OSB) İstişare Toplantısı’na katılım sağladı. 
Başkan Demir; Çaycuma Kaymakamımız Sayın Adem Kaya’nın başkanlığı ve ev sahipliğinde üçüncüsünü 
düzenlediğimiz Mandacılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (Osb) istişare toplantımızı gerçekleştirdik. 
Toplantıda, mandacılık sektörünün geliştirilmesine yönelik proje taslakları ele alınarak sektörün mevcut 
durumu değerlendirdik. Çaycuma Kaymakamımız Sayın Adem Kaya’ya ev sahipliği ve çabalarından dolayı 
teşekkür ederim” dedi. 
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ZONGULDAK EKONOMİ ZİRVESİ HAZIRLIKLARI DEVAM ETTİ 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği çatısı altında 
bulunan, Zonguldak İl ve İlçe Ticaret ve Sanayi 
Odaları, Deniz Ticaret Odası ile Zonguldak Esnaf 
Sanatkârlar Odası ve MÜSİAD Zonguldak Şubesi 
yetkililerinin katılımı ile istişare toplantısı Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapıldı. 
Toplantı; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz. Ereğli Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, 
Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Oktay, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Çaycuma Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sedat Kara, İMEAK Deniz Ticaret Odası Kdz. Ereğli Şubesi Başkanı 
Oğuz Ünlüer, İMEAK Deniz Ticaret Odası Kdz. Ereğli Şubesi Başkan Yardımcısı Burak Gürdal, Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Alper 
Püren, TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Yunus Aydoğan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu, Zonguldak’ta faaliyet gösteren sivil toplum 
kuruluşlarından; MÜSİAD Zonguldak Şubesi Başkanı Abdulkadir Aktarı, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
Eğitim Müdürü İsmail Düztaş’ının katılımları ile gerçekleşti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; ‘’Belirli periyotlar halinde 
gerçekleştirdiğimiz istişare toplantılarımızın 2025 yılı ilk toplantısını odamız ev sahipliğinde yaptık. 
Toplantıda; mayıs ayı içerisinde gerçekleştirmeyi planladığımız ‘’Zonguldak Ekonomi Zirvesi’’ nin detayları 
üzerine fikir alışverişi yaparak, istişarelerimizi gerçekleştirdik. Toplantının devamında Oda Başkanlarımız tek 
tek söz alarak ilçelerdeki çalışmalarının yanı sıra, ekonomi, sosyal yaşam ve turizm alanında ki son gelişmeler 
hakkında bilgiler verdiler. İş birliği ve lobi çalışmaları yaparak, birlikte yürüttüğümüz çalışmaları 
değerlendirdik. Davetimiz üzerine vakit ayırarak toplantımıza iştirak eden, katkı veren tüm katılımcılara 
teşekkür ediyorum. Akla akıl katarak, güçlerimizi birleştirerek istişare ile Zonguldak’ımızı çok daha iyi yerlere 
taşıyacağız” dedi. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.ztso.org.tr/


 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr             

MODERN KARTON FİRMASI ZİYARET EDİLDİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin DEMİR, Başkan 
Yardımcısı Yücel Mercimek, Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ve Elektrik Mühendisi 
ve ZTSO Eksperi Bülent Özgümüş ‘ten 
oluşan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
heyeti Modern Karton Zonguldak 
Fabrikasını ziyaret etti.  
Heyet Fabrika Müdürü Tamer Zengin 
refakatinde fabrikayı gezdi. Fabrika 
Müdürü Tamer Zengin, heyete fabrikayı 
tanıtarak hammadde girişinden son mamul 
çıkışına ve ürün yükleme alanına kadar tüm 
sahayı heyete gezdirerek üretim süreçleri 
hakkında heyeti bilgilendirdi.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi odası yönetim 
kurulu başkanı Metin DEMİR’’ ilimizde çok 
yakın zamanda faaliyete geçecek olan 
Modern Karton Fabrikası’nı ziyaret ettik. 
Fabrika Müdürü Tamer Zengin bizlere 
fabrikayı tanıttı. Üretim süreçleri hakkında 
bilgi verdi. Modern Karton üretim 

teknolojisi ve otomasyon sistemi ile kâğıt sektöründe dünyanın en gelişmiş teknolojisine sahip şirketlerden 
biri. Türkiye’de sektörünün lideri konumunda. Ülkemizdeki Oluklu mukavva kâğıt ihracatının neredeyse 
tamamını tek başına gerçekleştiriyor. Üretiminde %100 atık kâğıt kullanılmakta. İlimizde doğrudan ve dolaylı 
olarak istihdama önemli miktarda katkı sağlayacak. Bununla birlikte çok sayıda yan sanayinin gelişmesine 
katkı verecek. İlimize böyle bir fabrikayı kazandırdıkları için EREN ailesine teşekkür ediyorum. İlimize ve 
ülkemize hayırlı olmasını diliyorum’’ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ODA ÜYELERİNİ 
ZİYARET EDİYOR 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Beraberinde Genel Sekreter 

Muharrem Sarıkaya ile, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası üyelerini ziyaret ediyor. Başkan Demir; 
“Düzenli periyotlar halinde yaptığımız üye 
ziyaretlerimiz kapsamında; Odamız üyesi BG Dost 
Bilgisayar Ltd. sahibi Mehmet Ali Gültaş’ı ziyaret 
ettik. Firma Sahibi Güldaş ’tan faaliyetlerine ilişkin 
bilgiler aldık. Sektöre ait soru, görüş ve öneriler 
hakkında karşılıklı istişarelerde bulunduk. Mehmet 
Ali Gültaş’a misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
eder, bol bereketli kazançlar dilerim” dedi. 

 
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRÜ HASAN ÖZTÜRK ZONGULDAK TSO YÖNETİM 
KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürü Hasan Öztürk Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i 
ziyaret etti. Ziyarette; Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya hazır bulundu. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Zonguldak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürü Hasan Öztürk ziyaretimize geldi. Kendileri 
ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
yaptığımız çalışmaları paylaştık. İşbirliğinde 
yapılabileceğimiz muhtemel çalışmaları 
değerlendirdik Kendilerine nazik ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür eder, çalışmalarında kolaylık ve 
başarılar dilerim” dedi. 
 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI YETKİLİLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Mükellef Hizmetler 
Daire Başkanlığı, Uygulama ve Veri Yönetimi Daire 
Başkanlığı Gelir İdaresi Grup Başkanı Mustafa 
Tosun, Gelir Yönetimi Daire Başkanlığı, Mükellef 
Hizmetler Daire Başkanlığı Gelir İdaresi Grup 
Başkanı İmdat Türkay, Zonguldak Defterdarı Recep 
Serdar ve Gelir İdaresi Grup Müdürü Ahmet Remzi 
Ocaklı, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette; 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ayşen Orhan, 
Yönetim Kurulu Üyesi Lütfiye Zilan Cenk ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Metin Demir; “Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Grup Başkanları Mustafa Tosun ve İmdat 
Türkay, Zonguldak Defterdarı Recep Serdar ve Gelir İdaresi Grup Müdürü Ahmet Remzi Ocaklı ziyaretimize 
geldiler. Gelir İdaresi Başkanlığınca mükelleflere yönelik yürütülen güncel çalışmalar hakkında bilgiler 
paylaştılar. Kendilerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, çalışmalarında kolaylık ve başarılar 
dilerim” dedi. 
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VAKIFBANK ŞUBE MÜDÜRÜ BURAK YAVUZ ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ 
ZİYARET ETTİ 

Vakıfbank Zonguldak Şube Müdürü Burak Yavuz, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir’i ziyaret etti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ Vakıfbank Zonguldak 
Şube Müdürü Burak Yavuz ziyaretimize geldi. Kendileri ile 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız 
çalışmaları paylaştık. Kendilerinden çalışmaları hakkında 
bilgiler aldık. Ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, 
çalışmalarında kolaylık ve başarılar dilerim” dedi. 
 
 
 
 

TÜRKİYE İNŞAAT SEKTÖRÜ ÇALIŞTAYI’’NA KATILDIK 
 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ZTSO) ve Zonguldak İnşaat Müteahhitleri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
Hamdi Öztürk, ZTSO İstişare Kurulu Üyesi ve Zonguldak İnşaat Müteahhitleri Derneği (ZİMDER) Başkanı Mecit 

Aydın ile İnşaat Müteahhitleri Konfederasyonu (İMKON) 
tarafından Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum’un teşrifleriyle Ankara’da gerçekleşen Türkiye İnşaat 
Sektörü Çalıştayı’ ’na katıldı. Çalıştayda inşaat sektörünün 
mevcut sorunları ve çözüm önerileri detaylı bir şekilde istişare 
edildi. 
Bakan Kurum, yapmış olduğu konuşmada ’’ Müteahhitlik 
sektörü çağrı yakalayan çözümleri ile her yerde farkını 
göstermeye devam ediyor. Ortak akılla, istişare ile hareket 
ederek, çalışmalarımızın sayısını artıracağız. Yapı sektörünün 
önünü açacak her türlü desteği vermeye devam edeceğiz’’ 
dedi. 

 
ZONGULDAK’TA SAĞLIK TURİZM’İ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 

COOP TRR Yöneticisi ve Happy Holiday CEO’su Fatih Şenel, 
Sağlık Turizmi çalışmaları kapsamında Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i 
ziyaret etti. Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi ve TURSAB Batı Karadeniz İl 
Temsilcisi Vahdettin Velioğlu ile Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya hazır bulundu.  
Başkan Demir; “Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 
sağlık turizmi alanında büyük bir heyecan ve hevesle 
çalışıyoruz. Bölgemizin doğal güzellikleri, tarihi mirası ve 
sağlık hizmetlerindeki kapasitesi, burayı sağlık turizmi için 
eşsiz bir destinasyon haline getiriyor. Amacımız, bu 

potansiyeli en iyi şekilde değerlendirmek ve Zonguldak’ı uluslararası arenada sağlık turizminin yükselen yıldızı 
yapmaktır. Bu amaçla, Geçtiğimiz kasım ayında düzenlediğimiz, Zonguldak Sağlık Turizmi Çalıştayı' nın 
ardından, COOP TRR Yöneticisi ve Happy Holiday CEO’su Fatih Şenel, çalışmaların devamı için ziyaretimize 
geldi. Çalışmalarımızda izleyeceğimiz yol haritası hakkına istişarelerde bulunduk. Ziyaret öncesinde Bülent 
Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi ile de görüşmeler gerçekleştirildi. Zonguldak, sağlık turizmi alanında önemli 
bir merkez olma yolunda hızla ilerliyor “dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BAKAN YARDIMCISI NADİR ALPASLAN’I 
ZİYARET ETTİ 
 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Yücel Mercimek ile Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan’ı 
ziyaret etti. 
Başkan Demir; “Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Nadir Alpaslan’ı ziyaret ederek, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi olarak Kültür ve 
Turizme yönelik yapmakta olduğumuz 
çalışmalar hakkında kendilerine bilgiler verdik. 
Daha önce info turu yapılan, Turistik 
Karaelmas Expresi projemizin bu yıl bahar 
aylarında başlayarak düzenli olarak yapılması 
için kendilerinden destek istedik. Geliş ve 
Dönüş senaryoları, güzergahları ile taslak 
program hakkında kendilerine bilgiler aktardık. 
Bakan Yardımcımız Sayın Nadir Alpaslan’a 
yapıcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür ederim” dedi. 

 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BAKAN PROF.DR.ÖMER BOLAT’I ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Yücel Mercimek ile Ticaret 
Bakanı Prof.Dr. Ömer Bolat’ı ziyaret etti. Başkan 
Demir; “Ticaret Bakanımız Ömer Bolat’ı ziyaret 
ederek, Zonguldak Ticaret ve Sanayi olarak, İlin 
ekonomisinin güçlenmesi, sektörel çeşitliliğin 
sağlanması ve istihdamın artırılmasına yönelik 
yapmakta olduğumuz çalışmalar hakkında 
kendilerine bilgiler vererek destek istedik. 
Bakanımız Sayın Ömer Bolat’a yapıcı 
yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür ederim” dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ HALİL 
HACI’YI ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir beraberinde Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile Zonguldak Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Halil Hacı’yı ziyaret etti. Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; " 
İlgili kararname ile Zonguldak Gençlik ve Spor İl 
Müdürü olarak göreve başlayan Halil Hacı’yı ziyaret 
ettik. Kendileri ile tanışarak hayırlı olması 
temennilerimizi ilettik. İl Müdürümüz Sayın Halil Hacı 
’ya misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dilerim " dedi. 

 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR AMELE BİRLİĞİ BAŞKANI VELİ KÖKTÜRK’Ü 
ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir beraberinde Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile Amele Birliği Başkanı Veli 
Köktürk’ü ziyaret etti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; " Amele 
Birliği Başkanımız Veli Köktürk’ü ziyaret ettik. İş 
birliğimiz halinde yapılabilecek muhtemel çalışmaları 
değerlendirdik. Sayın Veli Köktürk’e 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dilerim " dedi. 
 

ÜZÜLMEZ KÜLTÜR, SANAT VE TURİZM MAHALLESİ ÇALIŞMA GRUBU İKİNCİ TOPLANTISI ZONGULDAK 
BELEDİYESİ EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 

 Üzülmez Kültür, Sanat ve Turizm Mahallesi Çalışma 
Grubu ikinci toplantısı Zonguldak Belediye Başkan 
Yardımcısı Ogan Göktürk başkanlığında, Zonguldak 
Belediyesi ev sahipliğinde yapıldı. Toplantı; Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak 
Valiliğince oluşturulan çalışma grubu üyeleri olan; kamu 
kurum ve kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşlarının yönetici temsilcileri ile TMMOB’a 

bağlı odaların il temsilcilerinin katılımları ile gerçekleşti. Başkan Demir; ‘’Zonguldak’ın endüstriyel mirasını 
kentimizin kültürel, sanatsal ve turistik yaşamına katmak için gayret ediyoruz., Bir yandan Zonguldak’ın 
tarihini korurken, diğer yandan bölgeyi geleceğe taşıyacak bir dönüşümün kapısını aralamak maksadı ile 
geliştirilen, Üzülmez Kültür, Sanat ve Turizm Mahallesi projesinin çalışma grubu toplantısının ikincisini 
gerçekleştirdik. Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirdiğimiz ilk toplantıda mülkiyet analizi yapılarak öneri 
alanların belirlenmesi için bir sonraki toplantının Zonguldak Belediyesi ev sahipliğinde yapılması 
kararlaştırmıştık. Planlamalarımız doğrultusunda Projeyi bir an evvel hayata geçirmek için var gücümüzle 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Yaptığımız çalışmaları himaye eden Valimiz Osman Hacıbektaşoğlu başta 
olmak üzere tüm kamu kurum ve kuruluşlarımız ile sivil toplum kuruluşlarımızın yöneticilerine ve katılımcılara 
teşekkür ediyorum” dedi. 
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GİNE PAZARINA GİRİŞ E-SOHBETİ BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 Ticaret Bakanlığı’nın koordinasyonunda 
düzenlenen “Ticaret Müşavirlerimizle 
Elektronik Sohbet Toplantıları” programı 
kapsamında gerçekleştirilen "Gine: Gine 
Pazarına Giriş" başlıklı e-sohbet etkinliği, 27 
Şubat 2025 Perşembe günü saat 14.00 – 15.30 
arasında Zoom platformu üzerinden başarıyla 
tamamlandı. 
Etkinliğe, Konakri Ticaret Müşaviri Enes Akel 
ve Konakri Ticaret Odası Başkanı M. Aliou 
Cherif konuşmacı olarak katıldı. Programda, 

Batı Afrika’nın önemli ülkelerinden biri olan Gine’nin ticaret ortamı, yatırım fırsatları, pazara giriş stratejileri 
ve ikili ticaret ilişkileri katılımcılara detaylı biçimde aktarıldı. 
Toplantı boyunca şu başlıklar üzerinde duruldu: 

• Gine’de öne çıkan sektörler ve yatırım potansiyeli, 
• Türk firmalarının Gine pazarına girişte dikkat etmesi gereken hususlar, 
• Gine’de iş yapma kültürü ve ticaret mevzuatı, 
• Türkiye-Gine ticari ilişkilerinde güncel durum ve fırsatlar. 

Türkçe ve İngilizce dillerinde gerçekleştirilen toplantıda, katılımcılardan gelen sorular da yanıtlanarak 
interaktif bir ortam sağlandı. Program, Gine ile iş yapmak isteyen firmalar için yol gösterici nitelikte bilgiler 
içermesi bakımından oldukça verimli geçti. 
 
ZONGULDAK TSO HEYETİ ESSEN’DE ZİYARETLERDE BULUNDU 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, 
Essen Büyükşehir Belediyesi'nin daveti ve 
desteğiyle, 24-28 Şubat 2025 tarihleri arasında 
Almanya'nın Essen ve Bochum şehirlerine 
düzenlenen iş heyeti ziyareti kapsamında Köln 
Türkiye Araştırmalar ve Uyum Merkezi ziyaret 
edilerek, Merkez Başkanı Yunus Ulusoy tarafından 
merkezin faaliyetleri hakkında katılımcılara 
bilgilendirmeler yapıldı. 
İş Heyeti ziyaretleri; Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Valiliği 
İdare ve Denetim Müdürü Halil İbrahim Danacı, 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof.Dr. Hakan Şenol Kutoğlu ile Prof.Dr. Ahmet Özarslan, Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Gökhan 
Gürbüz, Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Caner Özdemir, Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu, Doç.Dr. Sinan Yılmaz ve KOSGEG 
Zonguldak İl Müdürü Güven Aktaş’ın katılımları ile gerçekleşiyor. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Odamız öncülüğünde, Essen 
Büyükşehir Belediyesi'nin daveti ve desteğiyle, 24-28 Şubat 2025 tarihleri arasında Almanya'nın Essen ve 
Bochum şehirlerine bir iş heyeti ziyareti düzenledik. Ziyaretlerimizi, Essen Belediyesi tarafından yürütülen bir 
proje kapsamında gerçekleştiriyoruz. Avrupa'daki sürdürülebilir kalkınma projeleri, sanayi dönüşümü ve 
ekonomik iş birliği fırsatlarını incelemek amacıyla Almanya'daki çeşitli kurumlarla temaslarda bulunacağız. 
Bu temaslarımız ile Zonguldak’ın ekonomik kalkınması için potansiyel ortaklıklar geliştirmeyi 
hedeflemekteyiz. İş birlikleri ve misafirperverliklerinden dolayı Essen Büyükşehir Belediye Başkanı Thomas 
Kufen başta olmak üzere tüm emeği geçenlere ve katılımcılara teşekkür ediyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TSO HEYETİ DGE-ROLLOUT – KUZEY-BATI AVRUPA'DA DERİN JEOTERMAL ENERJİ 
YAYGINLAŞTIRMA PROJESİ (EU INTERREG NWE) HAKKINDA BİLGİLENDİRİLDİ 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, Essen 
Büyükşehir Belediyesi'nin daveti ve desteğiyle, 24-28 
Şubat 2025 tarihleri arasında Almanya'nın Essen ve 
Bochum şehirlerine düzenlenen iş heyeti ziyareti 
kapsamında DGE-ROLLOUT – Kuzey-Batı Avrupa'da Derin 
Jeotermal Enerji Yaygınlaştırma Projesi (EU Interreg 
NWE) hakkında yetkililer tarafınca katılımcılara 
bilgilendirmeler yapıldı. İş Heyeti ziyaretleri; Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak 
Valiliği İdare ve Denetim Müdürü Halil İbrahim Danacı, 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Hakan Şenol Kutoğlu ile Prof.Dr. Ahmet 
Özarslan, Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Gökhan Gürbüz, Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Caner Özdemir, Doç.Dr. Ferdi 
Kesikoğlu, Doç.Dr. Sinan Yılmaz ve KOSGEG Zonguldak İl Müdürü Güven Aktaş’ın katılımları ile gerçekleşiyor. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Odamız öncülüğünde, Essen 
Büyükşehir Belediyesi'nin daveti ve desteğiyle, 24-28 Şubat 2025 tarihleri arasında Almanya'nın Essen ve 
Bochum şehirlerine bir iş heyeti ziyareti düzenledik. DGE-ROLLOUT – Kuzey-Batı Avrupa'da Derin Jeotermal 
Enerji Yaygınlaştırma Projesi (EU Interreg NWE) ile Essen de ve Bonn’da gerçekleştirilen adil dönüşüm 
projeleri hem teorik hem de pratik olarak yerinde değerlendiriyoruz. İyi örnek uygulamaları üzerinde 
çalışılıyoruz. Tüm emeği geçenlere ve katılımcılara teşekkür ediyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TSO HEYETİ ESSEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI THOMAS KUFEN'İ ZİYARET ETTİ 
 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, 
Essen Büyükşehir Belediyesi'nin daveti ve desteğiyle, 
24-28 Şubat 2025 tarihleri arasında Almanya'nın 
Essen ve Bochum şehirlerine düzenlenen iş heyeti 
ziyareti kapsamında Essen Büyükşehir Belediye 
Başkanı Thomas Kufen ziyaret etti. İş Heyeti 
ziyaretleri; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Valiliği 
İdare ve Denetim Müdürü Halil İbrahim Danacı, 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof.Dr. Hakan Şenol Kutoğlu ile Prof.Dr. 

Ahmet Özarslan, Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Gökhan Gürbüz, Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Caner Özdemir, Doç.Dr. 
Ferdi Kesikoğlu, Doç.Dr. Sinan Yılmaz ve KOSGEG Zonguldak İl Müdürü Güven Aktaş’ın katılımları ile 
gerçekleşiyor. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Odamız öncülüğünde, Essen 
Büyükşehir Belediyesi'nin daveti ve desteğiyle, 24-28 Şubat 2025 tarihleri arasında Almanya'nın Essen ve 
Bochum şehirlerine bir iş heyeti ziyareti düzenledik bu kapsamda Essen Büyükşehir Belediye Başkanı Thomas 
Kufen i ziyaret ederek, Essen de gerçekleştirilen adil dönüşüm projeleri hem teorik hem de pratik olarak 
yerinde değerlendiriyoruz. İyi örnek uygulamaları üzerinde çalışılıyoruz. Başta Büyükşehir Belediye Başkanı 
Thomas Kufen olmak üzere Tüm emeği geçenlere ve katılımcılara teşekkür ediyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TSO HEYETİ ESSEN BAŞKONSOLOSU TAYLAN ÖZGÜR AYDIN'I ZİYARET ETTİ  
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, Essen Büyükşehir Belediyesi'nin daveti ve desteğiyle, 24-28 
Şubat 2025 tarihleri arasında Almanya'nın Essen ve Bochum şehirlerine düzenlenen iş heyeti ziyareti 
kapsamında Essen Başkonsolosu Taylan Özgür Aydın'ı ziyaret etti. 
İş Heyeti ziyaretleri; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Valiliği İdare ve Denetim Müdürü Halil İbrahim Danacı, Zonguldak Bülent 
Ecevit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Hakan Şenol Kutoğlu ile Prof.Dr. Ahmet Özarslan, Dekan 
Yardımcısı Doç.Dr. Gökhan Gürbüz, Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Caner Özdemir, Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu, Doç.Dr. 
Sinan Yılmaz ve KOSGEG Zonguldak İl Müdürü Güven Aktaş’ın katılımları ile gerçekleşiyor. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Odamız öncülüğünde, Essen 
Büyükşehir Belediyesi'nin daveti ve desteğiyle, 24-28 Şubat 2025 tarihleri arasında Almanya'nın Essen ve 
Bochum şehirlerine bir iş heyeti ziyareti düzenledik bu kapsamda Essen Başkonsolosu Taylan Özgür Aydın'ı 
ziyaret ederek, Essen de gerçekleştirilen adil dönüşüm projeleri hem teorik hem de pratik olarak yerinde 
değerlendiriyoruz. İyi örnek uygulamaları üzerinde çalışılıyoruz. Başkonsolos Sayın Taylan Özgür Aydın'a 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ediyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TSO HEYETİ ESSEN GÖÇ EKONOMİSİ DANIŞMA MERKEZİ’NİN AÇILIŞINA KATILDI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
öncülüğünde, Essen Büyükşehir 
Belediyesi'nin daveti ve desteğiyle, 
24-28 Şubat 2025 tarihleri arasında 
Almanya'nın Essen ve Bochum 
şehirlerine düzenlenen iş heyeti 
ziyareti kapsamında Essen Göç 
Ekonomisi Danışma Merkezi’nin 
açılışına katıldı. 
İş Heyeti ziyaretleri; Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Zonguldak 
Valiliği İdare ve Denetim Müdürü Halil 
İbrahim Danacı, Zonguldak Bülent 
Ecevit Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof.Dr. Hakan Şenol Kutoğlu ile 

Prof.Dr. Ahmet Özarslan, Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Gökhan Gürbüz, Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Caner Özdemir, 
Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu, Doç.Dr. Sinan Yılmaz ve KOSGEG Zonguldak İl Müdürü Güven Aktaş’ın katılımları ile 
gerçekleşiyor. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “ Odamız öncülüğünde, Essen 
Büyükşehir Belediyesi'nin daveti ve desteğiyle, 24-28 Şubat 2025 tarihleri arasında Almanya'nın Essen ve 
Bochum şehirlerine bir iş heyeti ziyareti düzenledik bu kapsamda sürdürülebilir proje yönetimi üzerine 
toplantımızı gerçekleştirdik. Toplantımızın ardından Essen Göç Ekonomisi Danışma Merkezi’nin açılışına 
katıldık. Essen Belediye Başkanı Thomas Kufen tarafından sertifika takdim edilen etkinlikte, göç ekonomisi 
üzerine yapılan çalışmalar ve sürdürülebilir projelerin geleceği hakkında önemli paylaşımlar gerçekleştirildi. 
Etkinlik boyunca değerli katılımcılarla fikir alışverişinde bulunarak, gelecekteki iş birlikleri için verimli 
görüşmeler gerçekleştirdik. Bu anlamlı organizasyon için emeği geçen herkese teşekkür ederim “ dedi. 
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